关于评选2003学年度

优秀研究生奖学金及各类捐赠优秀奖学金的通知

学校及学院2003—2004学年度优秀研究生奖学金及各类捐赠优秀奖学金的评选工作现已开始，现将评选的有关事项通知如下，请在规定的时间内报送有关评选材料。

1、 名额分配

	设奖单位及奖励金额
	学校学院分配名额
	02 硕
	03硕
	02博
	03博

	提前

直博
	硕士

	学

校
	优秀研究生奖学金

（1500元/人）
	16
	2
	3
	6
	3
	2

	杜邦奖学金

（2500元/人）
	硕2
	1

	1

	光华奖学金

（1500元/人）
	3

	1

	1
	1

	三星奖学金

（博士：10000元/人；硕士：7000元/人）
	报材料参评

	学

院
	汕头光华化学奖学金（1500元/人）
	10
	2
	1
	3
	2
	2

	上海和氏壁奖学金

（2000元/人）
	6
	1
	1
	2
	1
	1

	合  计
	37
	6
	6
	12
	7
	6

2、 有关时间安排

1、 申报三星奖学金的同学请将书面申请及申报材料于10月13日前交到学院学工部。

2、 其他奖项申报时间安排

（1）10月9号—14号公示各年级综合测评排名；

（2）10月14号下午5：30前参评者提交书面申请到学工部（申请中须注明申请奖项）；

（3）10月15号—18号公示各项奖学金的初评名单；

（4）10月20号填报《中山大学研究生奖学金审批表》并附相关材料。

3、 报送材料要求

1、《三星奖学金申请表》（该表到学院学工部领取）请用钢笔填写，填表字迹要求端正、清晰；

2、《中山大学研究生奖学金审批表》内容除签名外均需要电脑打印，表格在研究生院主页的下载区域—更多下载—管理处文件夹处可下载。

3、须附已发表论文的封面、目录及全文复印件或接收函。

4、 有关说明

1、 各项奖学金的评选条件和范围参见《中山大学学位与研究生教育工作手册》中《优秀研究生奖学金评定办法》以及《中山大学化学与化学工程学院研究生综合测评及奖学金评定实施办法》；

2、 2002级提前攻博、硕博连读生，现为2004级的全日制博士生作为02级硕士生参加评选，但分别作为两个系列参评。

                                   化学院学工部

                                        二〇〇四年十月九日